АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.02.2019 г.                                   № 85
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского городского округа от 06.02.2017 г. № 52
«Об оплате труда руководителей муниципальных
бюджетных учреждений, подведомственных управлению
по делам молодежи, культуре и спорту администрации
Сусуманского городского округа, их заместителей»
В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области от 23 октября 2014 г. №  901-пп «Об оплате  труда руководителей областных государственных учреждений,  их заместителей и главных бухгалтеров» (с изменениями от 31 января 2019 г. № 27-пп)   и  постановлением  администрации Сусуманского городского округа от 28.01.2019  № 33  «Об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных   бюджетных, казенных, автономных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Сусуманский городской  округ»  администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 06.02.2017 г. № 52 «Об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского городского округа, их заместителей» следующие изменения:
 	1.1. Приложение № 1 «Размеры должностных окладов руководителей муниципальных бюджетных  учреждений, подведомственных управлению по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского городского округа, в зависимости от масштаба управления» к  Положению об оплате труда руководителей муниципальных  бюджетных учреждений, подведомственных управлению по делам молодежи, культуре и спорту, их заместителей изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.  Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, производить в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных получателем бюджетных средств на оплату труда.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и   размещению на  официальном сайте администрации Сусуманского городского округа и распространяется на регулируемые правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского городского округа по социальным вопросам Л.Ф.Партолину.

Глава Сусуманского городского округа                                                                   А.В. Лобов

Приложение №1
                                                                                                    к Положению об оплате труда                                           руководителей муниципальных
                                                                                                бюджетных учреждений, подведомственных управлению
по делам молодежи, культуре и спорту
администрации  Сусуманского
                                                                                                    городского округа, их  заместителей

Размеры
должностных окладов руководителей муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского городского округа, в зависимости от масштаба управления

	Диапазон штатной численности, единиц
	Размеры должностных окладов (руб.)

	До 30
	21 632

	31-50
	23 795

	51-100
	25 418

[bookmark: _GoBack]